АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2024                                         г. Рассказово                                          № 2474
О внесении изменений в постановление администрации города от 19.04.2019 №594 «Об организации проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово»
Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 19.04.2019 №594 «Об организации проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово» следующие изменения:
в пункте 4 слова «Ю.В. Прокудина» заменить словами «Спасского Р.В.».
2. Внести в приложение № 2 к положению о проведении конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово, утвержденному постановлением администрации города от 19.04.2019 № 594 «Об организации проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово» следующие изменения:
пункт 2.3.1. изложить в следующей редакции:
«2.3.1. Перед установкой рекламной конструкции обратиться В МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством» для получения разрешения (ордера) на право производства земляных работ.
Без приглашенных представителей организаций, в ведении которых находятся инженерные коммуникации (АО «Газпром газораспределение Тамбов» филиал в городе Рассказово; АО «Тамбовская сетевая компания» Рассказовский филиал; ПАО «Ростелеком» Тамбовский филиал сервисный центр г. Рассказово), земляные работы не проводить.
Установить на предоставленном рекламном месте рекламную конструкцию в течение ________ дней с момента заключения договора и выдачи разрешения в точном соответствии с рабочим проектом.»;
пункт 2.3.4. изложить в следующей редакции:
«2.3.4. По требованию Администрации безвозмездно размещать на рекламной конструкции социальную рекламу на срок _____________ в соответствии с действующим законодательством.».

3. Настоящее постановление разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации города Рассказово Тамбовской области (g31.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города

          В.С. Соколова